

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-1

Rețele electrice interioare de forță și iluminat (065/2020T-EEF/IEI)

Valoarea de deviz 1 343 907,89 lei

Întocmit în prețuri curente:

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpEJ08C	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x50 cmp	m	4 050,00	11,53 11,53	46 704,60 46 704,60
2	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	4 050,00	21,50 17,30	87 068,31 70 056,90
3	RpCU05I1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	50,00	43,25 43,25	2 162,25 2 162,25
4	RpCU05F1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 16 -25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	50,00	24,22 24,22	1 210,86 1 210,86
5	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	100,00	9,79 8,65	978,91 864,90
6	DG05A	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din covoare asfaltice permanente, betoane sfaltice	m2	3,00	31,14 31,14	93,41 93,41
7	RpEJ04A	Lucrari pentru pozarea cablurilor : sapatura de pamint manuala in spatii limitate (sub 1,00 m latime si pina la 2,00 m adincime) Materiale marunte (cuie, scoabe, sirma) din val. mat. explicitate=1,0500	m3	0,75	225,25 225,25	168,94 168,94
8	RpEJ04B	Lucrari pentru pozarea cablurilor : umplutura de pamint, executata in straturi orizontale de 20-30 cm grosime, udata si batuta bine cu maiul de mina	m3	0,75	49,97 49,97	37,48 37,48
9	DA06A2	Strat de agregate naturale cilindrata, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala, cu nisip	m3	0,30	385,63 67,27	115,69 20,18
10	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu balast	m3	0,45	429,20 66,62	193,14 29,98

1	2	3	4	5	6	7
11	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere manuala	m2	3,00	128,93 6,92	386,79 20,76
		<i>Total</i>	lei			139 120,38
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,5 %			27 308,31
		<i>Cheltueli de transport</i>	7 %			1 036,88
		<i>Total</i>				167 465,57
		<i>Cheltueli de regie</i>	10 %			16 746,56
		<i>Total</i>				184 212,13
		<i>Beneficiu de deviz</i>	5 %			9 210,61
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				193 422,74 121 370,26
		2. Lucrari de montare 2.1. Tablouri 2.1.1. BY				
12	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000	buc	1,00	801,28 201,23	801,28 201,23
13	08-03-521-28	Intreruptor cu pirghie pe placa cu dispozitiv de actionare, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A BP32И-35	buc	1,00	296,24 239,29	296,24 239,29
14	08-01-080-3	Aparat pentru masurare si protectie, cantitate extremitati conectate pina la:12 OΠC	buc	2,00	152,14 129,74	304,27 259,47
15	08-03-575-1	Dispozitive montate in panouri si dulapuri: BA88-32	buc	1,00	65,38 64,58	65,38 64,58
16	08-01-080-2	Aparat pentru masurare si protectie, cantitate extremitati conectate pina la: 6 PH-32	buc	1,00	81,56 65,16	81,56 65,16
17	pret furnizor	DIN-Sina L=1.0 m	m.l.	0,50	40,00 0,00	20,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			1 568,73
		Total BY Inclusiv salariu				1 568,73 829,73
		2.1.2. ΓΠΙΠ				
18	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000	buc	1,00	801,28 201,23	801,28 201,23
19	08-03-521-28	Intreruptor cu pirghie pe placa cu dispozitiv de actionare, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A BP32И-35	buc	1,00	296,24 239,29	296,24 239,29
20	08-03-575-1	Dispozitive montate in panouri si dulapuri: intrerupatoare automate BA47-100	buc	6,00	65,38 64,58	392,28 387,48
21	pret furnizor	DIN-Sina L=1.0 m	m.l.	1,00	40,00 0,00	40,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			1 529,80
		Total ΓΠΙΠ Inclusiv salariu				1 529,80 828,00
		2.1.3. ABP				
22	08-03-572-	Bloc de comanda de executare tip	buc	1,00	801,28	801,28

1	2	3	4	5	6	7
	4	dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000			201,23	201,23
23	08-03-575-1	Dispozitive montate in panouri si dulapuri: intrerupatoare automate AE2046	buc	2,00	65,38 64,58	130,76 129,16
24	08-03-529-1	Contactator de curent continuu pe constructii, curent pina la 160 A	buc	2,00	433,86 197,20	867,71 394,39
		<i>Total</i>	lei			1 799,75
		Total ABP Inclusiv salariu				1 799,75 724,78
		2.1.4. IIIPII				
25	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc	1,00	525,92 133,77	525,92 133,77
26	08-03-575-1	Dispozitive montate in panouri si dulapuri: separatoare de sarcina, intrerupatoare automate	buc	9,00	65,38 64,58	588,41 581,21
27	08-03-529-1	Contactator de curent continuu pe constructii, curent pina la 160 A	buc	4,00	434,02 197,20	1 736,08 788,79
28	08-03-575-1	Dispozitiv: RELEE	buc	2,00	65,38 64,58	130,76 129,16
		<i>Total</i>	lei			2 981,17
		Total IIIPII Inclusiv salariu				2 981,17 1 632,93
		2.1.5. PIQJI				
29	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc	1,00	525,92 133,77	525,92 133,77
30	08-03-575-1	Dispozitive montate in panouri si dulapuri: separatoare de sarcina, intrerupatoare automate	buc	7,00	65,38 64,58	457,65 452,05
31	08-01-080-3	Aparat pentru masurare si protectie, cantitate extremitati conectate pina la:12 OPII	buc	1,00	152,14 129,74	152,14 129,74
		<i>Total</i>	lei			1 135,71
		Total PIQJI Inclusiv salariu				1 135,71 715,56
		2.1.6. IIIQI				
32	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc	1,00	525,92 133,77	525,92 133,77
33	08-03-575-1	Dispozitive montate in panouri si dulapuri: separatoare de sarcina, intrerupatoare automate	buc	8,00	65,38 64,58	523,03 516,63
		<i>Total</i>	lei			1 048,95
		Total IIIQI Inclusiv salariu				1 048,95 650,40
		2.1.7. IIIQ2				
34	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc	1,00	525,92 133,77	525,92 133,77
35	08-03-575-	Dispozitive montate in panouri si	buc	13,00	65,38	849,93

1	2	3	4	5	6	7
	1	dulapuri: separatoare de sarcina, intrerupatoare automate			64,58	839,53
36	08-03-529-1	Contactator de curent continuu pe constructii, curent pina la 160 A	buc	3,00	434,01	1 302,02
					197,20	591,59
		<i>Total</i>	lei			2 677,87
		Total IIIQ2 Inclusiv salariu				2 677,87 1 564,89
		2.1.8. IIIQ3				
37	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc	1,00	525,92	525,92
					133,77	133,77
38	08-03-575-1	Dispozitive montate in panouri si dulapuri: separatoare de sarcina, intrerupatoare automate	buc	10,00	65,38	653,79
					64,58	645,79
39	08-03-529-1	Contactator de curent continuu pe constructii, curent pina la 160 A	buc	1,00	434,71	434,71
					197,20	197,20
		<i>Total</i>	lei			1 614,42
		Total IIIQ3 Inclusiv salariu				1 614,42 976,76
		2.1.9. IIIQ4				
40	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc	1,00	525,92	525,92
					133,77	133,77
41	08-03-575-1	Dispozitive montate in panouri si dulapuri: separatoare de sarcina, intrerupatoare automate	buc	8,00	65,38	523,03
					64,58	516,63
		<i>Total</i>	lei			1 048,95
		Total IIIQ4 Inclusiv salariu				1 048,95 650,40
		2.1.10. IIIQ5				
42	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc	1,00	525,92	525,92
					133,77	133,77
43	08-03-575-1	Dispozitive montate in panouri si dulapuri: separatoare de sarcina, intrerupatoare automate	buc	10,00	65,38	653,79
					64,58	645,79
44	08-03-529-1	Contactator de curent continuu pe constructii, curent pina la 160 A	buc	1,00	434,71	434,71
					197,20	197,20
		<i>Total</i>	lei			1 614,42
		Total IIIQ5 Inclusiv salariu				1 614,42 976,76
		2.1.11. IIIQ6				
45	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc	1,00	525,92	525,92
					133,77	133,77
46	08-03-575-1	Dispozitive montate in panouri si dulapuri: separatoare de sarcina, intrerupatoare automate	buc	7,00	65,38	457,65
					64,58	452,05
		<i>Total</i>	lei			983,57
		Total IIIQ6 Inclusiv salariu				983,57 585,82
		2.1.12. IIIQ7				

1	2	3	4	5	6	7
47	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc	1,00	525,92 133,77	525,92 133,77
48	08-03-575-1	Dispozitive montate in panouri si dulapuri: separatoare de sarcina, intrerupatoare automate	buc	6,00	65,38 64,58	392,28 387,48
		<i>Total</i>	lei			918,20
		Total IIIQ7 Inclusiv salariu				918,20 521,25
		2.1.13. IIIQ8				
49	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc	1,00	525,92 133,77	525,92 133,77
50	08-03-575-1	Dispozitive montate in panouri si dulapuri: separatoare de sarcina, intrerupatoare automate	buc	8,00	65,38 64,58	523,03 516,63
		<i>Total</i>	lei			1 048,95
		Total IIIQ8 Inclusiv salariu				1 048,95 650,40
		2.1.14. IIIQ9				
51	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc	1,00	525,92 133,77	525,92 133,77
52	08-03-575-1	Dispozitive montate in panouri si dulapuri: separatoare de sarcina, intrerupatoare automate	buc	5,00	65,38 64,58	326,90 322,90
		<i>Total</i>	lei			852,82
		Total IIIQ9 Inclusiv salariu				852,82 456,67
		<i>Total</i>	lei			20 823,31
		Total Tablouri Inclusiv salariu				20 823,31 11 764,35
		2.2. Cabluri si sisteme de montare a cablurilor				
53	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	50,50	1 882,96 1 372,31	95 089,64 69 301,55
54	pret furnizor	Teava PE p/u electromontaj d=16 mm	m.l.	3 525,00	2,31 0,00	8 129,54 0,00
55	pret furnizor	Teava PE p/u electromontaj d=20 mm	m.l.	1 340,00	3,08 0,00	4 120,50 0,00
56	pret furnizor	Teava PE p/u electromontaj d=25 mm	m.l.	185,00	3,93 0,00	726,28 0,00
57	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m	0,22	2 533,86 1 984,05	557,45 436,49
58	pret furnizor	Teava PE p/u electromontaj d=50 mm	m.l.	22,00	13,15 0,00	289,32 0,00
59	08-02-409-3	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 63 mm	100 m	0,10	2 856,30 2 254,50	285,63 225,45
60	pret furnizor	Teava PE p/u electromontaj d=63 mm	m.l.	10,00	20,50	205,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
61	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	41,50	414,87 388,63	17 217,25 16 128,08
62	pret furnizor	Cablu BBΓHG-LSL Tx-0.66 1x1.5 mmp	m.l.	200,00	3,41 0,00	682,65 0,00
63	pret furnizor	Cablu BBΓHG-LSL Tx-0.66 3x1.5 mmp	m.l.	2 800,00	10,33 0,00	28 929,60 0,00
64	pret furnizor	Cablu BBΓHG(A)-FRLS Tx-0.66 3x1.5 mmp	m.l.	1 080,00	17,94 0,00	19 372,50 0,00
65	pret furnizor	Conductor electric tip ПВHГД 1x4 mm2	m.l.	70,00	5,64 0,00	394,63 0,00
66	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	15,70	497,62 453,20	7 812,59 7 115,24
67	pret furnizor	Cablu BBΓHG-LSL Tx-0.66 3x2.5 mmp	m.l.	1 210,00	14,18 0,00	17 152,66 0,00
68	pret furnizor	Cablu BBΓHG(A)-FRLS Tx-0.66 3x2.5 mmp	m.l.	260,00	23,06 0,00	5 996,25 0,00
69	pret furnizor	Conductor electric tip ПВHГД 1x10 mm2	m.l.	100,00	12,81 0,00	1 281,25 0,00
70	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m	2,11	694,93 645,74	1 466,30 1 362,51
71	pret furnizor	Cablu BBΓHG-LSL Tx-0.66 5x4 mmp	m.l.	205,00	51,25 0,00	10 506,50 0,00
72	pret furnizor	Cablu BBΓHG(A)-FRLS Tx-0.66 5x6 mmp	m.l.	6,00	76,88 0,00	461,25 0,00
73	08-02-412-6	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 120 mm2	100 m	0,24	1 111,33 1 037,88	266,72 249,09
74	pret furnizor	Cablu BBΓHG(A)-FRLS Tx-0.66 5x16 mmp	m.l.	24,00	256,25 0,00	6 150,00 0,00
75	08-02-412-8	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 240 mm2	100 m	0,13	2 355,08 2 266,46	306,16 294,64
76	pret furnizor	Cablu BBΓHG-LSL Tx-0.66 5x35 mm2	m.l.	13,00	307,62 0,00	3 999,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			231 398,67
		Total Cabluri si sisteme de montare a cablurilor Inclusiv salariu				231 398,67 95 113,05
		2.3. Corpuri de iluminat				

1	2	3	4	5	6	7
77	08-03-594-1	Corp de iluminat cu sursa de iluminare LED	100 buc	4,35	5 580,12 5 074,08	24 273,54 22 072,25
78		Panou cu module LED 31W, 3700 Lm, 4000K, IP20, dimensiuni: 600x600 mm	buc	64,00	350,00 0,00	22 400,00 0,00
79		Panou cu module LED 20W, 2400 Lm, 4000K, IP20, dimensiuni: 600x200 mm	buc	61,00	375,00 0,00	22 875,00 0,00
80		Panou cu module LED 45W, 4800 Lm, 4000K, IP20, dimensiuni: 1200x300 mm	buc	193,00	1 050,00 0,00	202 650,00 0,00
81		Panou cu module LED 21W, 2000 Lm, 4000K, IP20, dimensiuni: 1200x100 mm	buc	40,00	750,00 0,00	30 000,00 0,00
82		Panou cu module LED 38W, 4150 Lm, 4000K, IP54, dimensiuni: 1200x200 mm	buc	39,00	1 000,00 0,00	39 000,00 0,00
83		Panou cu module LED 71W, 4150 Lm, 6800K, IP20, dimensiuni: 1045x173 mm pentru sali sportive	buc	12,00	1 750,00 0,00	21 000,00 0,00
84	pret furnizor	Panou cu module LED 19W, 1650 Lm, 4000K, IP20, dimensiuni: D=390 mm	buc	2,00	300,00 0,00	600,00 0,00
85	pret furnizor	Panou cu module LED 17W, 1310 Lm, 4000K, IP54, dimensiuni: D=390 mm	buc	24,00	750,00 0,00	18 000,00 0,00
86	08-03-596-3	Proiector, montat separat pe constructie de otel pe acoperisul cladirii, cu lampa, putere, W: 32	100 buc	0,13	28 912,69 20 642,31	3 758,65 2 683,50
87	pret furnizor	Proiector cu module LED 32W, 4000 K, 2500 Lm, IP65	buc	13,00	650,00 0,00	8 450,00 0,00
88	08-03-594-9	Corp de iluminat cu sursa de iluminare LED pe console (indicatori)	100 buc	0,17	10 688,82 10 205,82	1 817,10 1 734,99
89	pret furnizor	Corp iluminat cu sursa autonoma de alimentare 1.5ore, 3W, cu indicarea sensului de miscare spre iesire	buc	16,00	275,00 0,00	4 400,00 0,00
90	pret furnizor	Corp iluminat cu sursa autonoma de alimentare 1.5ore, 3W, cu indicarea NU INTRATI	buc	1,00	275,00 0,00	275,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			399 499,29
		Total Corpuri de iluminat Inklusiv salariu				399 499,29 26 490,74
		2.4. Aparate electice				
91	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, montare aparenta	100 buc	0,08	2 552,63 2 277,63	204,21 182,21
92	pret furnizor	Intreruptor instalatie deschisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP44, 10A, 230V	buc	8,00	42,50 0,00	340,00 0,00
93	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, montare aparenta	100 buc	0,06	2 789,17 2 527,50	167,35 151,65
94	pret furnizor	Intreruptor instalatie deschisa cu legare la pamint, cu 2 clape, IP44, 10A, 230V	buc	6,00	50,00 0,00	300,00 0,00
95	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa, inclusiv doza pentru montare aparate	100 buc	1,19	2 278,13 1 856,75	2 710,97 2 209,53

1	2	3	4	5	6	7
96	pret furnizor	Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP20, 10A, 230V	buc	119,00	22,08 0,00	2 627,52 0,00
97	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip ingropat, la instalatie inchisa, inclusiv doza pentru montare aparate	100 buc	0,24	2 311,08 1 890,75	554,66 453,78
98	pret furnizor	Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 2 clape, IP20, 10A, 220V	buc	24,00	25,00 0,00	600,00 0,00
99	08-03-591-6	Comutator tip neingropat, montare aparenta	100 buc	0,04	2 548,75 2 248,75	101,95 89,95
100	pret furnizor	Comutator instalatie deschisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP44, 10A, 230V	buc	4,00	42,50 0,00	170,00 0,00
101	08-03-591-7	Comutator tip ingropat, la instalatie inchisa, inclusiv doza pentru montare aparate	100 buc	0,14	2 322,93 1 898,64	325,21 265,81
102	pret furnizor	Comutator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 1 clape, IP20, 16A, 230V	buc	14,00	25,00 0,00	350,00 0,00
103	08-03-591-9	Priza de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa, inclusiv doza pentru montare aparate	100 buc	1,86	2 730,60 2 196,97	5 078,92 4 086,36
104	pret furnizor	Priza instalatie inchisa cu legare la pamint, IP20, IK02, 16A, 230V	buc	186,00	25,00 0,00	4 650,00 0,00
105	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata, montare aparenta	100 buc	0,01	4 707,00 4 382,00	47,07 43,82
106	pret furnizor	Priza instalatie deschisa cu legare la pamint, IP44, 16A, 230V	buc	1,00	35,00 0,00	35,00 0,00
107	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori	buc	1,00	91,25 82,45	91,25 82,45
108	10-08-019-01	Utilaj divers de electroceasoficare: Cutie de ramificare pe perete	buc	300,00	28,96 28,83	8 689,00 8 649,00
109	pret furnizor	Cutie de distributie pentru instalatie deschisa KM41237 cu capac IP44	buc	50,00	20,00 0,00	1 000,00 0,00
110	pret furnizor	Doze de derivatie de tip Y-197 YXJI4 cu capac	buc	25,00	10,00 0,00	250,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			28 293,11
		Total Aparate electice Inclusiv salariu				28 293,11 16 214,56
		2.5. Legarea la pamint				
111	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm, L=3.0 m	10 buc	0,30	1 727,73 478,57	518,32 143,57
112	08-02-472-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 100 mm2	100 m	0,15	2 693,47 1 095,53	404,02 164,33
		<i>Total</i>	lei			922,34
		Total Legarea la pamint Inclusiv salariu				922,34 307,90
		2.6. Lucrari de demontare				
113	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	360,00	12,69 12,69	4 566,67 4 566,67

1	2	3	4	5	6	7
114	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	181,00	3,46 3,46	626,19 626,19
115	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru	buc	9,00	339,04 339,04	3 051,37 3 051,37
		<i>Total</i>	lei			8 244,23
		Total Lucrari de demontare Inklusiv salariu				8 244,23 8 244,23
		<i>Total</i>	lei			689 180,95
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			37 952,36
		<i>Cheltueli de transport</i>	7 %			36 350,73
		<i>Total</i>				763 484,04
		<i>Cheltueli de regie</i>	50 %			79 067,42
		<i>Total</i>				842 551,46
		<i>Beneficiu de deviz</i>	5 %			42 127,58
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				884 679,04 158 134,83
		3. Utilaj 3.1. Tablouri 3.1.1. BY				
116	pret furnizor	Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, dimensiuni de gabarit: 650x285x1000(h) mm, IP54, dotat cu lacat si bare de tip DIN - ИИМII-5-0-74 Y2, IP54	buc	1,00	3 750,00 0,00	3 750,00 0,00
117	pret furnizor	Intrerupator cu pirghie BP32-35, 250A	buc	1,00	850,00 0,00	850,00 0,00
118	pret furnizor	Limitator de supratensiune, clasa I(B) cu 4 poli	buc	2,00	2 000,00 0,00	4 000,00 0,00
119	pret furnizor	Separator modular, basculant, tripolar, In=80 A, Un=400 V - de tip BA88-32	buc	1,00	1 000,00 0,00	1 000,00 0,00
120	pret furnizor	Declansator de deschidere PH32	buc	1,00	750,00 0,00	750,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			10 350,00
		Total BY Inklusiv salariu				10 350,00
		3.1.2. ГПИИ				
121	pret furnizor	Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, dimensiuni de gabarit: 800x250x650(h) mm, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN - ИИМII-4-0 УХЛI3, IP31	buc	1,00	1 750,00 0,00	1 750,00 0,00
122	pret furnizor	Separator de sarcina modular, cu manieta basculanta, tripolar, In=100A, Umax=690V, 3P, de tip BPI 32-31	buc	1,00	850,00 0,00	850,00 0,00
123	pret furnizor	Automat BA47-100, 3P, 25A, °C°	buc	6,00	325,00 0,00	1 950,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			4 550,00
		Total ГПИИ Inklusiv salariu				4 550,00
		3.1.3. ABP				

1	2	3	4	5	6	7
124	pret furnizor	Dulap de transfer la sursa de alimentare de rezerva de tip ABP-100-25-21-Y3	buc	1,00	6 000,00 0,00	6 000,00 0,00
125	pret furnizor	Automat AE 2046M-25A	buc	2,00	250,00 0,00	500,00 0,00
126	pret furnizor	Demarator magnetic ПМЖІ2501, 25A, 380V	buc	2,00	750,00 0,00	1 500,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			8 000,00
		Total ABP Inclusiv salariu				8 000,00
		3.1.4. ШГП				
127	pret furnizor	Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 24 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN ШРН-243-1-36-YXJІ3, IP31	buc	1,00	575,00 0,00	575,00 0,00
128	pret furnizor	Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=40A	buc	1,00	70,00 0,00	70,00 0,00
129	pret furnizor	Intrerupator automat monopolar, caracteristica C, In=16A, U=230V	buc	1,00	22,50 0,00	22,50 0,00
130	pret furnizor	Intrerupator automat monopolar, caracteristica C, In=10A, U=230V	buc	1,00	22,50 0,00	22,50 0,00
131	pret furnizor	Intrerupator automat monopolar, caracteristica B, In=10A, U=230V	buc	6,00	22,50 0,00	135,00 0,00
132	pret furnizor	Contactoer KM 20-20, 230V	buc	4,00	150,00 0,00	600,00 0,00
133	pret furnizor	Releu fotoelectric ФР-601, IP44	buc	2,00	65,00 0,00	130,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			1 555,00
		Total ШГП Inclusiv salariu				1 555,00
		3.1.5. ПЩІ				
134	pret furnizor	Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 24 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN ШРН-243-1-36-YXJІ3, IP31	buc	1,00	575,00 0,00	575,00 0,00
135	pret furnizor	Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=40A	buc	1,00	70,00 0,00	70,00 0,00
136	pret furnizor	Intrerupator automat de curent diferentiat, bipolar, cu caracteristica "AC", In=16A, 30mA, Un=230V	buc	6,00	208,33 0,00	1 249,98 0,00
137	pret furnizor	Protectie la supratensiuni ОПС1-D/4P	buc	1,00	1 000,00 0,00	1 000,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			2 894,98
		Total ПЩІ Inclusiv salariu				2 894,98
		3.1.6. ШО1				
138	pret furnizor	Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 24 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN ШРН-243-	buc	1,00	575,00 0,00	575,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		1-36-YXJI3, IP31				
139	pret furnizor	Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=40A	buc	1,00	70,00 0,00	70,00 0,00
140	pret furnizor	Intrerupator automat de curent diferentiat, bipolar, cu caracteristica "AC", In=16A, 30mA, Un=230V	buc	4,00	208,33 0,00	833,32 0,00
141	pret furnizor	Intrerupator automat monopolar, caracteristica B, In=10A, U=230V	buc	3,00	22,50 0,00	67,50 0,00
		<i>Total</i>	lei			1 545,82
		Total IIIQ1 Inclusiv salariu				1 545,82
		3.1.7. IIIQ2				
142	pret furnizor	Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 36 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN IIIPII-363- 1-36-YXJI3, IP31	buc	1,00	850,00 0,00	850,00 0,00
143	pret furnizor	Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=40A	buc	1,00	70,00 0,00	70,00 0,00
144	pret furnizor	Intrerupator automat de curent diferentiat, bipolar, cu caracteristica "AC", In=16A, 30mA, Un=230V	buc	5,00	208,33 0,00	1 041,65 0,00
145	pret furnizor	Intrerupator automat monopolar, caracteristica B, In=10A, U=230V	buc	7,00	22,50 0,00	157,50 0,00
146	pret furnizor	Contactator KM 20-20, 230V	buc	3,00	150,00 0,00	450,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			2 569,15
		Total IIIQ2 Inclusiv salariu				2 569,15
		3.1.8. IIIQ3				
147	pret furnizor	Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 24 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN IIIPII-243- 1-36-YXJI3, IP31	buc	1,00	575,00 0,00	575,00 0,00
148	pret furnizor	Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=40A	buc	1,00	70,00 0,00	70,00 0,00
149	pret furnizor	Intrerupator automat de curent diferentiat, bipolar, cu caracteristica "AC", In=16A, 30mA, Un=230V	buc	3,00	208,33 0,00	624,99 0,00
150	pret furnizor	Intrerupator automat monopolar, caracteristica B, In=10A, U=230V	buc	6,00	22,50 0,00	135,00 0,00
151	pret furnizor	Contactator KM 20-20, 230V	buc	1,00	150,00 0,00	150,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			1 554,99
		Total IIIQ3 Inclusiv salariu				1 554,99
		3.1.9. IIIQ4				
152	pret furnizor	Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 24 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN IIIPII-243- 1-36-YXJI3, IP31	buc	1,00	575,00 0,00	575,00 0,00
153	pret	Separator de sarcina modular,	buc	1,00	70,00	70,00

1	2	3	4	5	6	7
	furnizor	Un=400V, 3P, In=40A			0,00	0,00
154	pret furnizor	Intrerupator automat de curent diferentiat, bipolar, cu caracteristica "AC", In=16A, 30mA, Un=230V	buc	2,00	208,33	416,66
					0,00	0,00
155	pret furnizor	Intrerupator automat monopolar, caracteristica B, In=10A, U=230V	buc	5,00	22,50	112,50
					0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			1 174,16
		Total IIIQ4 Inclusiv salariu				1 174,16
		3.1.10. IIIQ5				
156	pret furnizor	Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 24 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN IIIPH-243-1-36-YXJI3, IP31	buc	1,00	575,00	575,00
					0,00	0,00
157	pret furnizor	Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=40A	buc	1,00	70,00	70,00
					0,00	0,00
158	pret furnizor	Intrerupator automat de curent diferentiat, bipolar, cu caracteristica "AC", In=16A, 30mA, Un=230V	buc	3,00	208,33	624,99
					0,00	0,00
159	pret furnizor	Intrerupator automat monopolar, caracteristica B, In=10A, U=230V	buc	6,00	22,50	135,00
					0,00	0,00
160	pret furnizor	Contactator KM 20-20, 230V	buc	1,00	150,00	150,00
					0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			1 554,99
		Total IIIQ5 Inclusiv salariu				1 554,99
		3.1.11. IIIQ6				
161	pret furnizor	Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 24 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN IIIPH-243-1-36-YXJI3, IP31	buc	1,00	575,00	575,00
					0,00	0,00
162	pret furnizor	Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=40A	buc	1,00	70,00	70,00
					0,00	0,00
163	pret furnizor	Intrerupator automat de curent diferentiat, bipolar, cu caracteristica "AC", In=16A, 30mA, Un=230V	buc	3,00	208,33	624,99
					0,00	0,00
164	pret furnizor	Intrerupator automat monopolar, caracteristica B, In=10A, U=230V	buc	3,00	22,50	67,50
					0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			1 337,49
		Total IIIQ6 Inclusiv salariu				1 337,49
		3.1.12. IIIQ7				
165	pret furnizor	Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 24 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN IIIPH-243-1-36-YXJI3, IP31	buc	1,00	575,00	575,00
					0,00	0,00
166	pret furnizor	Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=40A	buc	1,00	70,00	70,00
					0,00	0,00
167	pret furnizor	Intrerupator automat de curent diferentiat, bipolar, cu caracteristica "AC", In=16A, 30mA, Un=230V	buc	2,00	208,33	416,66
					0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
168	pret furnizor	Intrerupator automat monopolar, caracteristica B, In=10A, U=230V	buc	3,00	22,50 0,00	67,50 0,00
		<i>Total</i>	lei			1 129,16
		Total IIIQ7 Inclusiv salariu				1 129,16
		3.1.13. IIIQ8				
169	pret furnizor	Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 24 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN IIIQH-243-1-36-YXJI3, IP31	buc	1,00	575,00 0,00	575,00 0,00
170	pret furnizor	Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=40A	buc	1,00	70,00 0,00	70,00 0,00
171	pret furnizor	Intrerupator automat de curent diferentiat, bipolar, cu caracteristica "AC", In=16A, 30mA, Un=230V	buc	2,00	208,33 0,00	416,66 0,00
172	pret furnizor	Intrerupator automat de curent diferentiat, bipolar, cu caracteristica "AC", In=16A, 10mA, Un=230V	buc	1,00	208,33 0,00	208,33 0,00
173	pret furnizor	Intrerupator automat monopolar, caracteristica B, In=10A, U=230V	buc	4,00	22,50 0,00	90,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			1 359,99
		Total IIIQ8 Inclusiv salariu				1 359,99
		3.1.14. IIIQ9				
174	pret furnizor	Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 24 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN IIIQH-243-1-36-YXJI3, IP31	buc	1,00	575,00 0,00	575,00 0,00
175	pret furnizor	Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=40A	buc	1,00	70,00 0,00	70,00 0,00
176	pret furnizor	Intrerupator automat de curent diferentiat, bipolar, cu caracteristica "AC", In=16A, 30mA, Un=230V	buc	2,00	208,33 0,00	416,66 0,00
177	pret furnizor	Intrerupator automat monopolar, caracteristica B, In=10A, U=230V	buc	2,00	22,50 0,00	45,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			1 106,66
		Total IIIQ9 Inclusiv salariu				1 106,66
		<i>Total</i>	lei			40 682,39
		Total Tablouri Inclusiv salariu				40 682,39
		3.2. Aparate electice				
178	pret furnizor	Tablou cu transformator de coborire IP54, tensiunea primara 230V, tensiunea secundara 24V, puterea 250VA, de tip ЯТП-250-220/24	buc	1,00	725,00 0,00	725,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			725,00
		Total Aparate electice Inclusiv salariu				725,00
		<i>Total</i>	lei			41 407,39
		<i>Cheltueli de aprovizionare-depozitare</i>	1 %			414,07
		Total Utilaj				41 821,46

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				
		Total	lei			1 119 923,24
		TVA	20 %			223 984,65
		Total deviz: Inclusiv salariu				1 343 907,89 <hr/> 279 505,09

Antreprenor
(Ofertant)

NBU-PROIECT S.R.L.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

PRIMĂRIA, or. CRICOVA

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse № 2-1-1

Rețele electrice interioare de forță și iluminat (065/2020T-EEF/IEI)

Valoarea de deviz 1 343 907,89 lei

Întocmit în prețuri curente:

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 2-1-1:						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	2 599,56	57,66	149 890,60
2.	7122050013400	Zidar	h-om	15,00	57,66	864,90
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	1 215,00	57,66	70 056,90
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	0,38	57,66	21,91
5.	7129020012800	Pavator	h-om	0,87	57,66	50,16
6.	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,36	57,66	20,76
7.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	952,98	57,66	54 948,83
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,62	57,66	93,41
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	58,50	57,66	3 373,11
10.	9312040019600	Sapator	h-om	3,20	57,66	184,51
Total manopera						279 505,09

Materiale:

1.	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,04	2 000,00	80,00
2.	1010501	Lacuri de colofoniu "КФ-965"	t	0,00	50 000,00	0,00
3.	1010812	Sirma de otel cu continut redus de carbon, destinatie diferita zincata, diametrul 1,6 mm	t	0,00	20 000,00	0,00
4.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,11	20 000,00	2 200,00
5.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00	50 000,00	0,00
6.	1011481	Suruburi, cap semirotund 4x40 mm	t	0,00	40 000,00	0,00
7.	10116151	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 20 mm	t	0,02	17 500,00	350,00
8.	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "ВСт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,00	17 500,00	0,00
9.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3п", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,00	17 500,00	0,00
10.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,04	0,01	0,00
11.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00	10 000,00	0,00
12.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	52,95	25,00	1 323,75
13.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,09	0,01	0,00
14.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	17,55	40,00	702,00
15.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	695,74	5,00	3 478,70
16.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,41	35,00	14,35
17.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	695,74	3,00	2 087,22
18.	1019372	Otel fisie necalmat 25x4 mm	t	0,01	17 500,00	175,00
19.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,28	50,00	14,00
20.	1019852	Vopsea	kg	2,60	45,00	117,00
21.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,28	1 250,00	350,00
22.	111101	Corp iluminat cu sursa autonoma de alimentare 1.5ore, 3W, cu indicarea sensului de miscare spre iesire	buc	16,00	275,00	4 400,00
23.	111102	Panou cu module LED 17W, 1310 Lm, 4000K, IP54, dimensiuni: D=390 mm	buc	24,00	750,00	18 000,00
24.	111103	Panou cu module LED 19W, 1650 Lm, 4000K, IP20, dimensiuni: D=390 mm	buc	2,00	300,00	600,00
25.	111104	Panou cu module LED 38W, 4150 Lm, 4000K, IP54, dimensiuni: 1200x200 mm	buc	39,00	1 000,00	39 000,00
26.	111105	Panou cu module LED 71W, 4150 Lm, 6800K, IP20, dimensiuni: 1045x173 mm pentru sali sportive	buc	12,00	1 750,00	21 000,00
27.	111106	Panou LED 20W, 2400 Lm, 4000K, IP20, dimensiuni: 600x200 mm	buc	61,00	375,00	22 875,00

28.	111107	Panou LED 21W, 2000 Lm, 4000K, IP20, dimensiuni: 1200x100 mm	buc	40,00	750,00	30 000,00
29.	111108	Panou LED 31W, 3700 Lm, 4000K, IP20, dimensiuni: 600x600 mm	buc	64,00	350,00	22 400,00
30.	111109	Panou LED 45W, 4800 Lm, 4000K, IP20, dimensiuni: 1200x300 mm	buc	193,00	1 050,00	202 650,00
31.	111110	Proiector cu module LED 32W, 4000 K, 2500 Lm, IP65	buc	13,00	650,00	8 450,00
32.	111121	Corp iluminat cu sursa autonoma de alimentare 1.5ore, 3W, cu indicarea NU INTRATI	buc	1,00	275,00	275,00
33.	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	10,25	50,00	512,50
34.	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,01	500,00	5,00
35.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,10	200,00	20,00
36.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	2,42	200,00	484,00
37.	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	0,59	235,00	138,65
38.	2010102904405	Dulapi de rasinoase 5x20x400 cm	m3	0,00	5 000,00	0,00
39.	2010102906958	Rigle de rasinoase 8x10x400 cm	m3	0,00	5 000,00	0,00
40.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,42	17 500,00	7 350,00
41.	211001	Tevi PE pentru electromontaj d=16 mm	m	3 613,13	2,25	8 129,54
42.	211002	Tevi PE pentru electromontaj d=20 mm	m	1 373,50	3,00	4 120,50
43.	211003	Tevi PE pentru electromontaj d=25 mm	m	189,63	3,83	726,28
44.	211004	Tevi PE pentru electromontaj d=50 mm	m	22,55	12,83	289,32
45.	211006	Tevi PE pentru electromontaj d=63 mm	m	10,25	20,00	205,00
46.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	6 907,00	2,00	13 814,00
47.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,03	17,50	0,53
48.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,17	0,01	0,00
49.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	41,08	0,01	0,42
50.	450001	Comutator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 1 clape, IP20, 16A, 230V	buc	14,00	25,00	350,00
51.	450002	Doze de derivatie de tip Y-197 YXJ14 cu capac	buc	25,00	10,00	250,00
52.	450003	Doze pentru aparate electrice	buc	349,86	4,08	1 427,43
53.	450004	Comutator instalatie deschisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP44, 10A, 230V	buc	12,00	42,50	510,00
54.	450005	Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP20, 10A, 230V	buc	119,00	22,08	2 627,52
55.	450006	Intrerupator instalatie deschisa cu legare la pamint, cu 2 clape, IP44, 10A, 230V	buc	6,00	50,00	300,00
56.	450007	Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 2 clape, IP20, 10A, 220V	buc	24,00	25,00	600,00
57.	450008	Priza instalatie inchisa cu legare la pamint, IP20, IK02, 16A, 230V	buc	186,00	25,00	4 650,00
58.	450009	Priza instalatie deschisa cu legare la pamint, IP44, 16A, 230V	buc	1,00	35,00	35,00
59.	451001	Contact KM 20-20, 230V	buc	9,00	150,00	1 350,00
60.	455002	Cutie de distributie pentru instalatie deschisa KM41237 cu capac IP44	buc	50,00	20,00	1 000,00
61.	455003	Declansator de deschidere PH32	buc	1,00	750,00	750,00
62.	455004	Demarator magnetic IIMJ12501, 25A, 380V	buc	2,00	750,00	1 500,00
63.	455005	DIN-sina zincata L=1000mm	m.l.	1,50	40,00	60,00
64.	455236	Dulap de transfer la sursa de alimentare de rezerva de tip ABP-100-25-21-Y3	buc	1,00	6 000,00	6 000,00
65.	455237	Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, dimensiuni de gabarit: 800x250x650(h) mm, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN - ЦМПИ-4-0 YXJ13, IP31	buc	1,00	1 750,00	1 750,00
66.	455238	Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, dimensiuni de gabarit: 650x285x1000(h) mm, IP54, dotat cu lacat si bare de tip DIN - ЦМПИ-5-0-74 Y2, IP54	buc	1,00	3 750,00	3 750,00
67.	455239	Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 24 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN ЦПН-24з-1-36-YXJ13, IP31	buc	10,00	575,00	5 750,00
68.	455240	Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 36 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN ЦПН-36з-1-36-YXJ13, IP31	buc	1,00	850,00	850,00
69.	455241	Tablou cu transformator de coborire IP54, tensiunea primara 230V, tensiunea secundara 24V, puterea 250VA, de tip ЯТН-250-220/24	buc	1,00	725,00	725,00
70.	465001	Cablu BBГн-LSL Tx-0.66 1x1.5 mmp	m	205,00	3,33	682,65
71.	465002	Cablu BBГн-LSL Tx-0.66 3x1.5 mmp	m	2 870,00	10,08	28 929,60

72.	465003	Cablu BBГНГ-LSL Тх-0.66 3x2.5 mmp	m	1 240,25	13,83	17 152,66
73.	465004	Cablu BBГНГ-LSL Тх-0.66 5x35 mm2	m	13,33	300,00	3 999,00
74.	465005	Cablu BBГНГ-LSL Тх-0.66 5x4 mmp	m	210,13	50,00	10 506,50
75.	466001	Cablu BBГНГ(A)-FRLS Тх-0.66 3x1.5 mmp	m	1 107,00	17,50	19 372,50
76.	466002	Cablu BBГНГ(A)-FRLS Тх-0.66 3x2.5 mmp	m	266,50	22,50	5 996,25
77.	466003	Cablu BBГНГ(A)-FRLS Тх-0.66 5x16 mmp	m	24,60	250,00	6 150,00
78.	466004	Cablu BBГНГ(A)-FRLS Тх-0.66 5x6 mmp	m	6,15	75,00	461,25
79.	467001	Conductor electric tip ПВНГд 1x10 mm2	m	102,50	12,50	1 281,25
80.	467002	Conductor electric tip ПВНГд 1x4 mm2	m	71,75	5,50	394,63
81.	5009030	Flanse	10 buc	50,72	15,00	760,80
82.	5009031	Scoabe	10 buc	340,72	15,00	5 110,80
83.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	18,63	0,01	0,19
84.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	47,74	0,01	0,48
85.	5009061	Fisa de izolatie	buc	1 968,24	0,01	19,69
86.	5009062	Papuci de cablu	buc	57,30	1,00	57,30
87.	5009070	Racordari	10 buc	91,48	10,00	914,80
88.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	11,00	10,00	110,00
89.	5009090	Profil de montaj	buc	21,45	35,00	750,75
90.	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	2,01	10,00	20,10
91.	5009109	Cirlig	buc	34,68	0,01	0,35
92.	5009113	Prezoane	buc	887,40	0,40	354,96
93.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,18	100,00	18,00
94.	5009129	Priza de tavan	100 buc	9,22	100,00	922,00
95.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	3,00	100,00	300,00
96.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	12,71	5,00	63,55
97.	5009500	Fise de marcare	100 buc	1,44	100,00	144,00
98.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,33	100,00	33,00
99.	5009619	Ate de cusut	kg	0,05	0,01	0,00
100.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,42	100,00	42,00
101.	520001	Automat AE 2046M-25A	buc	2,00	250,00	500,00
102.	520002	Automat BA47-100, 3P, 25A, °C°	buc	6,00	325,00	1 950,00
103.	520003	Intrerupator automat monopolar, caracteristica B, In=10A, U=230V	buc	45,00	22,50	1 012,50
104.	520004	Intrerupator automat monopolar, caracteristica C, In=10A, U=230V	buc	1,00	22,50	22,50
105.	520005	Intrerupator automat monopolar, caracteristica C, In=16A, U=230V	buc	1,00	22,50	22,50
106.	520006	Intrerupator automat de curent diferentiat, bipolar, cu caracteristica "AC", In=16A, 30mA, Un=230V	buc	33,00	208,33	6 874,89
107.	520010	Protectie la supratensiuni ОПС1-D/4P	buc	1,00	1 000,00	1 000,00
108.	520011	Limitator de supratensiune, clasa I(B) cu 4 poli	buc	2,00	2 000,00	4 000,00
109.	521001	Separator de sarcina modular, cu maneta basculanta, tripolar, In=100A, Umax=690V, 3P, de tip ВРИ 32-31	buc	1,00	850,00	850,00
110.	521002	Intrerupator cu pirghie BP32-35, 250A	buc	1,00	850,00	850,00
111.	521004	Releu fotoelectric ФР-601, IP44	buc	2,00	65,00	130,00
112.	521010	Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=40A	buc	11,00	70,00	770,00
113.	521011	Separator modular, basculant, tripolar, In=80 A, Un=400 V - de tip BA88-32	buc	1,00	1 000,00	1 000,00
114.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,24	50,00	12,00
115.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	14,00	100,00	1 400,00
		Total materiale de constructie				575 516,16

Utilaje de constructie:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	10,54	10,00	105,40
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	833,77	1,00	833,77
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	153,71	25,00	3 842,75
4.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	6,74	10,00	67,40
5.	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	82,50	20,00	1 650,00
6.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,15	350,00	52,50
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	61,75	20,00	1 235,00
8.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	137,03	1,00	137,03
9.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	3,49	20,00	69,80
10.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	246,85	20,00	4 937,00
11.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,02	1,00	0,02
12.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	2,96	5,00	14,80

13.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	17,42	100,00	1 742,00	
		Total utilaje de construcție					14 687,47

Total			lei			1 119 923,24
TVA			20 %			223 984,65

Total deviz: 1 343 907,89

Antreprenor
(Ofertant)

NBU-PROIECT S.R.L.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

PRIMĂRIA, or. CRICOVA

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect: *Reparația rețelelor electrice din Gimnaziul Nr.77, Investitor:*
str. Ion Creangă, 31, or. Cricova, mun. Chișinău

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-1-1

Rețele electrice interioare de forță și iluminat (065/2020T-EEF/IEI)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpEJ08C	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x50 cmp	m			11,53
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2000	57,66	11,53
2	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			21,50
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	57,66	17,30
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	2,00	3,40
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	200,00	0,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,01	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	20,00	0,30
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	20,00	0,40
3	RpCU05II	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			43,25
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	57,66	5,77
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	57,66	37,48
4	RpCU05F1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 16 -25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			24,22
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0600	57,66	3,46
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	57,66	20,76
5	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			9,79
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	57,66	4,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,61
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	2,00	0,44
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	200,00	0,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	0,01	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	20,00	0,20
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	20,00	0,30
6	DG05A	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din covoare asfaltice permanente, betoane sfaltice	m2			31,14
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5400	57,66	31,14
7	RpEJ04A	Lucrari pentru pozarea cablurilor : sapatura de pamint manuala in spatii limitate (sub 1,00 m latime si pina la 2,00 m adincime) Materiale marunte (cuie, scoabe, sirma) din val. mat. explicitate=1,0500	m3			225,25
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,5000	57,66	29,21
	9312040019600	Sapator	h-om	3,4000	57,66	196,04
	2010102904405	Dulapi de rasinoase 5x20x400 cm	m3	0,0014	5 000,00	0,00
	2010102906958	Rigle de rasinoase 8x10x400 cm	m3	0,0007	5 000,00	0,00
8	RpEJ04B	Lucrari pentru pozarea cablurilor : umplutura de pamint, executata in straturi orizontale de 20-30 cm grosime, udata si batuta bine cu maiul de mina	m3			49,97
	9312040019600	Sapator	h-om	0,8600	57,66	49,97
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	0,01	0,00
9	DA06A2	Strat de agregate naturale cilindrata, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala, cu nisip	m3			385,63
	7129020012800	Pavator	h-om	1,1500	57,66	67,27
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	200,00	260,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	0,01	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	350,00	58,33
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	1,00	0,03
10	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu balast	m3			429,20 66,62
	7129020012800	Pavator	h-om	1,1500	57,66	66,62
	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	1,3110	235,00	308,11
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	0,01	0,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	350,00	54,44
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	1,00	0,02
11	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in groosime de 4,0 cm, cu asternere manuala	m2			128,93 6,92
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1200	57,66	6,92
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 250,00	116,67
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	500,00	1,67
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	17,50	0,18
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0114	350,00	3,50
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Tablouri				
		2.1.1. BY				
12	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000	buc			801,28 201,23
	1	Muncitor	h-om	3,4900	57,66	201,23
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,2500	25,00	6,25
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	40,00	6,80
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	45,00	1,35
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0250	17 500,00	525,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2900	10,00	2,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,1500	25,00	28,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2900	100,00	29,00
13	08-03-521-28	Intreruptor cu pirghie pe placa cu dispozitiv de actionare, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A BP32И-35	buc			296,24 239,29
	1	Muncitor	h-om	4,1500	57,66	239,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	0,01	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5750	40,00	23,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0290	50,00	1,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0900	45,00	4,05
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	0,01	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	50,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	100,00	7,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	10,00	0,10
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,3800	20,00	7,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	5,00	1,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	100,00	1,00
14	08-01-080-3	Aparat pentru masurare si protectie, cantitate extremitati conectate pina la:12 OИC	buc			152,14 129,74
	1	Muncitor	h-om	2,2500	57,66	129,74
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0400	40,00	1,60
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,1200	100,00	12,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	10,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0800	100,00	8,00
15	08-03-575-1	Dispozitive montate in panouri si dulapuri: BA88-32	buc			65,38 64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	40,00	0,80
16	08-01-080-2	Aparat pentru masurare si protectie, cantitate extremitati conectate pina la: 6 PH-32	buc			81,56

1	2	3	4	5	6	7
						65,16
	1	Muncitor	h-om	1,1300	57,66	65,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0400	40,00	1,60
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0600	100,00	6,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	10,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0800	100,00	8,00
17	pret furnizor	DIN-Sina L=1.0 m	m.l.			40,00
	455005	DIN-sina zincata L=1000mm	m.l.	1,0000	40,00	40,00
		2.1.2. ГПИИ				
18	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000	buc			801,28
	1	Muncitor	h-om	3,4900	57,66	201,23
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,2500	25,00	6,25
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	40,00	6,80
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	45,00	1,35
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0250	17 500,00	525,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2900	10,00	2,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,1500	25,00	28,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2900	100,00	29,00
19	08-03-521-28	Intreruptor cu pirghie pe placa cu dispozitiv de actionare, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A BP32И-35	buc			296,24
	1	Muncitor	h-om	4,1500	57,66	239,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	0,01	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5750	40,00	23,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0290	50,00	1,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0900	45,00	4,05
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	0,01	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	50,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	100,00	7,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	10,00	0,10
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,3800	20,00	7,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	5,00	1,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	100,00	1,00
20	08-03-575-1	Dispozitive montate in panouri si dulapuri: intreruptoare automate BA47-100	buc			65,38
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	40,00	0,80
21	pret furnizor	DIN-Sina L=1.0 m	m.l.			40,00
	455005	DIN-sina zincata L=1000mm	m.l.	1,0000	40,00	40,00
		2.1.3. ABP				
22	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000	buc			801,28
	1	Muncitor	h-om	3,4900	57,66	201,23
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,2500	25,00	6,25
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	40,00	6,80
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	45,00	1,35
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0250	17 500,00	525,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2900	10,00	2,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,1500	25,00	28,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2900	100,00	29,00
23	08-03-575-1	Dispozitive montate in panouri si dulapuri: intreruptoare automate AE2046	buc			65,38
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	40,00	0,80
24	08-03-529-1	Contactori de curent continuu pe constructii, curent pina la 160 A	buc			433,86

1	2	3	4	5	6	7
						197,20
	1	Muncitor	h-om	3,4200	57,66	197,20
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	25,00	1,75
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0050	0,01	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3680	40,00	14,80
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	35,00	0,53
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0190	50,00	1,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	45,00	2,03
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	17 500,00	175,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	1,00	4,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	10,00	10,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	100,00	3,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0030	0,01	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0130	50,00	0,75
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0460	100,00	4,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0070	10,00	0,05
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	25,00	3,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	20,00	2,40
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	5,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0070	100,00	0,50
		2.1.4. ИГП				
25	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc			525,92 133,77
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,77
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1500	25,00	3,75
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	40,00	6,80
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	45,00	1,35
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	17 500,00	350,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	10,00	1,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	25,00	19,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	100,00	10,00
26	08-03-575-1	Dispozitive montate in panouri si dulapuri: separatoare de sarcina, intrerupatoare automate	buc			65,38 64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	40,00	0,80
27	08-03-529-1	Contactori de curent continuu pe constructii, curent pina la 160 A	buc			434,02 197,20
	1	Muncitor	h-om	3,4200	57,66	197,20
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	25,00	1,75
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0050	0,01	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3680	40,00	14,70
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	35,00	0,53
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0190	50,00	1,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	45,00	2,14
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	17 500,00	175,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	1,00	4,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	10,00	10,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	100,00	3,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0030	0,01	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0130	50,00	0,63
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0460	100,00	4,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0070	10,00	0,08
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	25,00	3,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	20,00	2,40
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	5,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0070	100,00	0,75

1	2	3	4	5	6	7
28	08-03-575-1	Dispozitiv: RELEE	buc			65,38
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	40,00	0,80
		2.1.5. ПИЦІ				
29	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc			525,92
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,77
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1500	25,00	3,75
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	40,00	6,80
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	45,00	1,35
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	17 500,00	350,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	10,00	1,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	25,00	19,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	100,00	10,00
30	08-03-575-1	Dispozitive montate in panouri si dulapuri: separatoare de sarcina, intreruptoare automate	buc			65,38
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	40,00	0,80
31	08-01-080-3	Aparat pentru masurare si protectie, cantitate extremitati conectate pina la:12 OIIC	buc			152,14
	1	Muncitor	h-om	2,2500	57,66	129,74
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0400	40,00	1,60
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,1200	100,00	12,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	10,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0800	100,00	8,00
		2.1.6. ПИО1				
32	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc			525,92
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,77
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1500	25,00	3,75
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	40,00	6,80
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	45,00	1,35
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	17 500,00	350,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	10,00	1,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	25,00	19,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	100,00	10,00
33	08-03-575-1	Dispozitive montate in panouri si dulapuri: separatoare de sarcina, intreruptoare automate	buc			65,38
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	40,00	0,80
		2.1.7. ПИО2				
34	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc			525,92
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,77
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1500	25,00	3,75
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	40,00	6,80
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	45,00	1,35
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	17 500,00	350,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	10,00	1,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	25,00	19,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	100,00	10,00
35	08-03-575-1	Dispozitive montate in panouri si dulapuri: separatoare de sarcina, intreruptoare automate	buc			65,38
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	40,00	0,80
36	08-03-529-1	Contacto de curent continuu pe constructii, curent pina la 160 A	buc			434,01

1	2	3	4	5	6	7
						197,20
	1	Muncitor	h-om	3,4200	57,66	197,20
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	25,00	1,75
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0050	0,01	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3680	40,00	14,67
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	35,00	0,47
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0190	50,00	1,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	45,00	2,10
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	17 500,00	175,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	1,00	4,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	10,00	10,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	100,00	3,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0030	0,01	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0130	50,00	0,67
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0460	100,00	4,67
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0070	10,00	0,07
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	25,00	3,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	20,00	2,40
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	5,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0070	100,00	0,67
		2.1.8. ИГО3				
37	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc			525,92 133,77
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,77
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1500	25,00	3,75
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	40,00	6,80
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	45,00	1,35
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	17 500,00	350,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	10,00	1,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	25,00	19,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	100,00	10,00
38	08-03-575-1	Dispozitive montate in panouri si dulapuri: separatoare de sarcina, intrerupatoare automate	buc			65,38 64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	40,00	0,80
39	08-03-529-1	Contactori de curent continuu pe constructii, curent pina la 160 A	buc			434,71 197,20
	1	Muncitor	h-om	3,4200	57,66	197,20
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	25,00	1,75
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0050	0,01	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3680	40,00	14,80
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	35,00	0,35
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0190	50,00	1,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	45,00	2,25
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	17 500,00	175,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	1,00	4,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	10,00	10,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	100,00	3,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0030	0,01	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0130	50,00	0,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0460	100,00	5,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0070	10,00	0,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	25,00	3,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	20,00	2,40
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	5,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0070	100,00	1,00

1	2	3	4	5	6	7
		2.1.9. ИЦО4				
40	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc			525,92 133,77
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,77
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1500	25,00	3,75
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	40,00	6,80
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	45,00	1,35
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	17 500,00	350,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	10,00	1,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	25,00	19,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	100,00	10,00
41	08-03-575-1	Dispozitive montate in panouri si dulapuri: separatoare de sarcina, intrerupatoare automate	buc			65,38 64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	40,00	0,80
		2.1.10. ИЦО5				
42	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc			525,92 133,77
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,77
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1500	25,00	3,75
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	40,00	6,80
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	45,00	1,35
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	17 500,00	350,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	10,00	1,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	25,00	19,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	100,00	10,00
43	08-03-575-1	Dispozitive montate in panouri si dulapuri: separatoare de sarcina, intrerupatoare automate	buc			65,38 64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	40,00	0,80
44	08-03-529-1	Contactori de curent continuu pe constructii, curent pina la 160 A	buc			434,71 197,20
	1	Muncitor	h-om	3,4200	57,66	197,20
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	25,00	1,75
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0050	0,01	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3680	40,00	14,80
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	35,00	0,35
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0190	50,00	1,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	45,00	2,25
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	17 500,00	175,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	1,00	4,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	10,00	10,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	100,00	3,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0030	0,01	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0130	50,00	0,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0460	100,00	5,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0070	10,00	0,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	25,00	3,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	20,00	2,40
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	5,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0070	100,00	1,00
		2.1.11. ИЦО6				
45	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc			525,92 133,77
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,77
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1500	25,00	3,75
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	40,00	6,80

1	2	3	4	5	6	7
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	45,00	1,35
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	17 500,00	350,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	10,00	1,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	25,00	19,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	100,00	10,00
46	08-03-575-1	Dispozitive montate in panouri si dulapuri: separatoare de sarcina, intrerupatoare automate	buc			65,38 64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	40,00	0,80
		2.1.12. III07				
47	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc			525,92 133,77
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,77
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1500	25,00	3,75
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	40,00	6,80
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	45,00	1,35
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	17 500,00	350,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	10,00	1,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	25,00	19,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	100,00	10,00
48	08-03-575-1	Dispozitive montate in panouri si dulapuri: separatoare de sarcina, intrerupatoare automate	buc			65,38 64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	40,00	0,80
		2.1.13. III08				
49	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc			525,92 133,77
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,77
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1500	25,00	3,75
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	40,00	6,80
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	45,00	1,35
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	17 500,00	350,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	10,00	1,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	25,00	19,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	100,00	10,00
50	08-03-575-1	Dispozitive montate in panouri si dulapuri: separatoare de sarcina, intrerupatoare automate	buc			65,38 64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	40,00	0,80
		2.1.14. III09				
51	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc			525,92 133,77
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,77
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1500	25,00	3,75
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	40,00	6,80
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	45,00	1,35
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	17 500,00	350,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	10,00	1,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	25,00	19,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	100,00	10,00
52	08-03-575-1	Dispozitive montate in panouri si dulapuri: separatoare de sarcina, intrerupatoare automate	buc			65,38 64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	40,00	0,80
		2.2. Cabluri si sisteme de montare a cablurilor				
53	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe	100 m			1 882,96

1	2	3	4	5	6	7
		pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm				1 372,31
	1	Muncitor	h-om	23,8000	57,66	1 372,31
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	20 000,00	43,56
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	25,00	24,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	3,00	40,20
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	50,00	10,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	15,00	15,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	15,00	100,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,01	0,18
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	10,00	18,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	10,00	1,10
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	1,00	15,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	25,00	67,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	20,00	96,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	100,00	11,01
54	pret furnizor	Teava PE p/u electromontaj d=16 mm	m.l.			2,31
						0,00
	211001	Tevi PE pentru electromontaj d=16 mm	m	1,0250	2,25	2,31
55	pret furnizor	Teava PE p/u electromontaj d=20 mm	m.l.			3,08
						0,00
	211002	Tevi PE pentru electromontaj d=20 mm	m	1,0250	3,00	3,08
56	pret furnizor	Teava PE p/u electromontaj d=25 mm	m.l.			3,93
						0,00
	211003	Tevi PE pentru electromontaj d=25 mm	m	1,0250	3,83	3,93
57	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			2 533,86
						1 984,05
	1	Muncitor	h-om	34,4000	57,66	1 984,05
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	20 000,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	25,00	23,86
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	5,00	67,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	3,00	40,23
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,4000	50,00	20,45
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	15,00	15,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	15,00	100,23
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,01	0,18
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	10,00	18,18
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	10,00	3,18
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,5000	1,00	23,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	25,00	67,05
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	20,00	139,09
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	100,00	31,82
58	pret furnizor	Teava PE p/u electromontaj d=50 mm	m.l.			13,15
						0,00
	211004	Tevi PE pentru electromontaj d=50 mm	m	1,0250	12,83	13,15
59	08-02-409-3	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 63 mm	100 m			2 856,30
						2 254,50
	1	Muncitor	h-om	39,1000	57,66	2 254,50
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	20 000,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	25,00	25,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	3,00	40,20
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,5500	50,00	30,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	15,00	100,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,01	0,20
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	10,00	18,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4400	10,00	4,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	29,4000	1,00	29,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	25,00	67,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	8,9700	20,00	180,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4400	100,00	40,00
60	pret furnizor	Teava PE p/u electromontaj d=63 mm	m.l.			20,50

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	211006	Tevi PE pentru electromontaj d=63 mm	m	1,0250	20,00	20,50
61	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			414,87 388,63
	1	Muncitor	h-om	6,7400	57,66	388,63
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	0,01	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,00	0,90
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	0,01	0,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	0,01	0,01
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,01	0,12
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	100,00	5,01
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	100,00	16,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	10,00	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	100,00	2,00
62	pret furnizor	Cablu BBГHГ-LSL Tх-0.66 1x1.5 mmp	m.l.			3,41 0,00
	465001	Cablu BBГHГ-LSL Tх-0.66 1x1.5 mmp	m	1,0250	3,33	3,41
63	pret furnizor	Cablu BBГHГ-LSL Tх-0.66 3x1.5 mmp	m.l.			10,33 0,00
	465002	Cablu BBГHГ-LSL Tх-0.66 3x1.5 mmp	m	1,0250	10,08	10,33
64	pret furnizor	Cablu BBГHГ(A)-FRLS Tх-0.66 3x1.5 mmp	m.l.			17,94 0,00
	466001	Cablu BBГHГ(A)-FRLS Tх-0.66 3x1.5 mmp	m	1,0250	17,50	17,94
65	pret furnizor	Conductor electric tip ПВHГд 1x4 mm2	m.l.			5,64 0,00
	467002	Conductor electric tip ПВHГд 1x4 mm2	m	1,0250	5,50	5,64
66	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			497,62 453,20
	1	Muncitor	h-om	7,8600	57,66	453,20
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	0,01	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,00	0,89
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	0,01	0,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	0,01	0,01
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,01	0,12
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	100,00	5,03
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	1,97
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	100,00	31,97
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	100,00	4,01
67	pret furnizor	Cablu BBГHГ-LSL Tх-0.66 3x2.5 mmp	m.l.			14,18 0,00
	465003	Cablu BBГHГ-LSL Tх-0.66 3x2.5 mmp	m	1,0250	13,83	14,18
68	pret furnizor	Cablu BBГHГ(A)-FRLS Tх-0.66 3x2.5 mmp	m.l.			23,06 0,00
	466002	Cablu BBГHГ(A)-FRLS Tх-0.66 3x2.5 mmp	m	1,0250	22,50	23,06
69	pret furnizor	Conductor electric tip ПВHГд 1x10 mm2	m.l.			12,81 0,00
	467001	Conductor electric tip ПВHГд 1x10 mm2	m	1,0250	12,50	12,81
70	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m			694,93 645,74
	1	Muncitor	h-om	11,2000	57,66	645,74
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00116	0,01	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,00	0,85
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	0,01	0,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	0,01	0,01
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,01	0,12
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	100,00	5,21
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	1,90

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	100,00	32,23
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	10,00	0,81
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0800	100,00	8,06
71	pret furnizor	Cablu BBΓHF-LSL Tx-0.66 5x4 mmp	m.l.			51,25 0,00
	465005	Cablu BBΓHF-LSL Tx-0.66 5x4 mmp	m	1,0250	50,00	51,25
72	pret furnizor	Cablu BBΓHF(A)-FRLS Tx-0.66 5x6 mmp	m.l.			76,88 0,00
	466004	Cablu BBΓHF(A)-FRLS Tx-0.66 5x6 mmp	m	1,0250	75,00	76,88
73	08-02-412-6	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 120 mm2	100 m			1 111,33 1 037,88
	1	Muncitor	h-om	18,0000	57,66	1 037,88
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00137	0,01	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,00	0,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	0,01	0,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	0,01	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,01	0,13
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	100,00	4,17
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4000	100,00	41,67
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	10,00	2,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	100,00	25,00
74	pret furnizor	Cablu BBΓHF(A)-FRLS Tx-0.66 5x16 mmp	m.l.			256,25 0,00
	466003	Cablu BBΓHF(A)-FRLS Tx-0.66 5x16 mmp	m	1,0250	250,00	256,25
75	08-02-412-8	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 240 mm2	100 m			2 355,08 2 266,46
	1	Muncitor	h-om	39,3000	57,66	2 266,46
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00157	0,01	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,00	0,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	0,01	0,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	0,01	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,01	0,15
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	100,00	7,69
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4000	100,00	38,46
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4000	10,00	3,85
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4000	100,00	38,46
76	pret furnizor	Cablu BBΓHF-LSL Tx-0.66 5x35 mm2	m.l.			307,62 0,00
	465004	Cablu BBΓHF-LSL Tx-0.66 5x35 mm2	m	1,0250	300,00	307,62
		2.3. Corpuri de iluminat				
77	08-03-594-1	Corp de iluminat cu sursa de iluminare LED	100 buc			5 580,12 5 074,08
	1	Muncitor	h-om	88,0000	57,66	5 074,08
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 000,00	4,60
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,40	81,60
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	100,00	203,91
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	5,00	14,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	10,00	15,49
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	1,00	31,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	100,00	154,94
78		Panou cu module LED 31W, 3700 Lm, 4000K, IP20, dimensiuni: 600x600 mm	buc			350,00 0,00
	111108	Panou LED 31W, 3700 Lm, 4000K, IP20, dimensiuni: 600x600 mm	buc	1,0000	350,00	350,00
79		Panou cu module LED 20W, 2400 Lm, 4000K, IP20, dimensiuni: 600x200 mm	buc			375,00 0,00
	111106	Panou LED 20W, 2400 Lm, 4000K, IP20,	buc	1,0000	375,00	375,00

1	2	3	4	5	6	7
		dimensiuni: 600x200 mm				
80		Panou cu module LED 45W, 4800 Lm, 4000K, IP20, dimensiuni: 1200x300 mm	buc			1 050,00 0,00
	111109	Panou LED 45W, 4800 Lm, 4000K, IP20, dimensiuni: 1200x300 mm	buc	1,0000	1 050,00	1 050,00
81		Panou cu module LED 21W, 2000 Lm, 4000K, IP20, dimensiuni: 1200x100 mm	buc			750,00 0,00
	111107	Panou LED 21W, 2000 Lm, 4000K, IP20, dimensiuni: 1200x100 mm	buc	1,0000	750,00	750,00
82		Panou cu module LED 38W, 4150 Lm, 4000K, IP54, dimensiuni: 1200x200 mm	buc			1 000,00 0,00
	111104	Panou cu module LED 38W, 4150 Lm, 4000K, IP54, dimensiuni: 1200x200 mm	buc	1,0000	1 000,00	1 000,00
83		Panou cu module LED 71W, 4150 Lm, 6800K, IP20, dimensiuni: 1045x173 mm pentru sali sportive	buc			1 750,00 0,00
	111105	Panou cu module LED 71W, 4150 Lm, 6800K, IP20, dimensiuni: 1045x173 mm pentru sali sportive	buc	1,0000	1 750,00	1 750,00
84	pret furnizor	Panou cu module LED 19W, 1650 Lm, 4000K, IP20, dimensiuni: D=390 mm	buc			300,00 0,00
	111103	Panou cu module LED 19W, 1650 Lm, 4000K, IP20, dimensiuni: D=390 mm	buc	1,0000	300,00	300,00
85	pret furnizor	Panou cu module LED 17W, 1310 Lm, 4000K, IP54, dimensiuni: D=390 mm	buc			750,00 0,00
	111102	Panou cu module LED 17W, 1310 Lm, 4000K, IP54, dimensiuni: D=390 mm	buc	1,0000	750,00	750,00
86	08-03-596-3	Proiector, montat separat pe constructie de otel pe acoperisul cladirii, cu lampa, putere, W: 32	100 buc			28 912,69 20 642,31
	1	Muncitor	h-om	358,0000	57,66	20 642,31
	1010501	Lacuri de colofoniu "KФ-965"	t	0,0040	50 000,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	5,2000	25,00	130,77
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	38,0000	40,00	1 520,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	1,0200	0,01	0,00
	5009090	Profil de montaj	buc	165,0000	35,00	5 775,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,5000	100,00	53,85
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,8300	10,00	28,46
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	145,0000	1,00	145,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	13,3000	25,00	332,69
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,8300	100,00	284,62
87	pret furnizor	Proiector cu module LED 32W, 4000 K, 2500 Lm, IP65	buc			650,00 0,00
	111110	Proiector cu module LED 32W, 4000 K, 2500 Lm, IP65	buc	1,0000	650,00	650,00
88	08-03-594-9	Corp de iluminat cu sursa de iluminare LED pe console (indicatori)	100 buc			10 688,82 10 205,82
	1	Muncitor	h-om	177,0000	57,66	10 205,82
	1010219	Liant de ipsos "T-3"	t	0,00315	2 000,00	0,00
	5009109	Cirlig	buc	204,0000	0,01	2,06
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	100,00	205,88
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	3,0900	5,00	15,59
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,8700	10,00	18,82
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	52,4000	1,00	52,41
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,8700	100,00	188,24
89	pret furnizor	Corp iluminat cu sursa autonoma de alimentare 1.5ore, 3W, cu indicarea sensului de miscare spre iesire	buc			275,00 0,00
	111101	Corp iluminat cu sursa autonoma de alimentare 1.5ore, 3W, cu indicarea sensului de miscare spre iesire	buc	1,0000	275,00	275,00
90	pret furnizor	Corp iluminat cu sursa autonoma de alimentare 1.5ore, 3W, cu indicarea NU INTRATI	buc			275,00 0,00
	111121	Corp iluminat cu sursa autonoma de alimentare 1.5ore, 3W, cu indicarea NU INTRATI	buc	1,0000	275,00	275,00
		2.4. Aparate electice				

1	2	3	4	5	6	7
91	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, montare aparenta	100 buc			2 552,63 2 277,63
	1	Muncitor	h-om	39,5000	57,66	2 277,63
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	50 000,00	0,00
	1011481	Suruburi, cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	40 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	35,00	35,00
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	100,00	100,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	100,00	12,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	10,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	20,00	127,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	100,00	0,00
92	pret furnizor	Intrerupator instalatie deschisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP44, 10A, 230V	buc			42,50 0,00
	450004	Comutator instalatie deschisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP44, 10A, 230V	buc	1,0000	42,50	42,50
93	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, montare aparenta	100 buc			2 789,17 2 527,50
	1	Muncitor	h-om	43,9000	57,66	2 527,50
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	50 000,00	0,00
	1011481	Suruburi, cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	40 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	35,00	35,00
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	100,00	100,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	10,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	20,00	126,67
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	100,00	0,00
94	pret furnizor	Intrerupator instalatie deschisa cu legare la pamint, cu 2 clape, IP44, 10A, 230V	buc			50,00 0,00
	450006	Intrerupator instalatie deschisa cu legare la pamint, cu 2 clape, IP44, 10A, 230V	buc	1,0000	50,00	50,00
95	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa, inclusiv doza pentru montare aparate	100 buc			2 278,13 1 856,75
	1	Muncitor	h-om	32,2000	57,66	1 856,75
	450003	Doze pentru aparate electrice	buc	102,0000	4,08	416,16
	1010219	Liant de ipsos "T-3"	t	0,00315	2 000,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatatie	buc	102,0000	0,01	1,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	100,00	4,20
96	pret furnizor	Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP20, 10A, 230V	buc			22,08 0,00
	450005	Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP20, 10A, 230V	buc	1,0000	22,08	22,08
97	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip ingropat, la instalatie inchisa, inclusiv doza pentru montare aparate	100 buc			2 311,08 1 890,75
	1	Muncitor	h-om	32,8000	57,66	1 890,75
	450003	Doze pentru aparate electrice	buc	102,0000	4,08	416,17
	1010219	Liant de ipsos "T-3"	t	0,00315	2 000,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	100,00	4,17
98	pret furnizor	Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 2 clape, IP20, 10A, 220V	buc			25,00 0,00
	450007	Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 2 clape, IP20, 10A, 220V	buc	1,0000	25,00	25,00
99	08-03-591-6	Comutator tip neingropat, montare aparenta	100 buc			2 548,75 2 248,75
	1	Muncitor	h-om	38,9000	57,66	2 248,75
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	50 000,00	0,00
	1011481	Suruburi, cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	40 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,0400	35,00	70,00
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	100,00	100,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	100,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	10,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	20,00	130,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	100,00	0,00
100	pret furnizor	Comutator instalatie deschisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP44, 10A, 230V	buc			42,50

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	450004	Comutator instalatie deschisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP44, 10A, 230V	buc	1,0000	42,50	42,50
101	08-03-591-7	Comutator tip ingropat, la instalatie inchisa, inclusiv doza pentru montare aparate	100 buc			2 322,93 1 898,64
	1	Muncitor	h-om	32,9000	57,66	1 898,64
	450003	Doze pentru aparate electrice	buc	102,0000	4,08	416,14
	1010219	Liant de ipsos "T-3"	t	0,00315	2 000,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,01	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	100,00	7,14
102	pret furnizor	Comutator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 1 clape, IP20, 16A, 230V	buc			25,00 0,00
	450001	Comutator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 1 clape, IP20, 16A, 230V	buc	1,0000	25,00	25,00
103	08-03-591-9	Priza de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa, inclusiv doza pentru montare aparate	100 buc			2 730,60 2 196,97
	1	Muncitor	h-om	38,1000	57,66	2 196,97
	450003	Doze pentru aparate electrice	buc	102,0000	4,08	416,16
	1010219	Liant de ipsos "T-3"	t	0,00315	2 000,00	10,75
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	40,00	60,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,01	1,02
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	100,00	41,94
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	100,00	3,76
104	pret furnizor	Priza instalatie inchisa cu legare la pamint, IP20, IK02, 16A, 230V	buc			25,00 0,00
	450008	Priza instalatie inchisa cu legare la pamint, IP20, IK02, 16A, 230V	buc	1,0000	25,00	25,00
105	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata, montare aparenta	100 buc			4 707,00 4 382,00
	1	Muncitor	h-om	76,1000	57,66	4 382,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	17 500,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0027	10 000,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0240	25,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,7300	40,00	120,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	5,00	50,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	3,00	30,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	10,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	25,00	125,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	100,00	0,00
106	pret furnizor	Priza instalatie deschisa cu legare la pamint, IP44, 16A, 230V	buc			35,00 0,00
	450009	Priza instalatie deschisa cu legare la pamint, IP44, 16A, 230V	buc	1,0000	35,00	35,00
107	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori	buc			91,25 82,45
	1	Muncitor	h-om	1,4300	57,66	82,45
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0400	35,00	1,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	10,00	0,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2600	20,00	5,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	100,00	2,00
108	10-08-019-01	Utilaj divers de electroceasoficare: Cutie de ramificare pe perete	buc			28,96 28,83
	1	Muncitor	h-om	0,5000	57,66	28,83
	1010219	Liant de ipsos "T-3"	t	0,00005	2 000,00	0,13
	1010812	Sirma de otel cu continut redus de carbon, destinatie diferita zincata, diametrul 1,6 mm	t	0,00001	20 000,00	0,00
	1011481	Suruburi, cap semirotond 4x40 mm	t	0,00001	40 000,00	0,00
109	pret furnizor	Cutie de distributie pentru instalatie deschisa KM41237 cu capac IP44	buc			20,00 0,00
	455002	Cutie de distributie pentru instalatie deschisa KM41237 cu capac IP44	buc	1,0000	20,00	20,00
110	pret furnizor	Doze de derivatie de tip Y-197 YXJ4 cu capac	buc			10,00 0,00
	450002	Doze de derivatie de tip Y-197 YXJ4 cu capac	buc	1,0000	10,00	10,00
		2.5. Legarea la pamint				

1	2	3	4	5	6	7
111	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm, L=3.0 m	10 buc			1 727,73 478,57
	1	Muncitor	h-om	8,2900	57,66	478,57
	10116151	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 20 mm	t	0,0810	17 500,00	1 166,67
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,7800	25,00	19,17
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	25,00	63,33
112	08-02-472-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 100 mm2	100 m			2 693,47 1 095,53
	1	Muncitor	h-om	19,0000	57,66	1 095,53
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	17 500,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,5500	25,00	13,33
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	5,00	41,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	3,00	24,60
	1019372	Otel fisie necalcat 25x4 mm	t	0,0810	17 500,00	1 166,67
	1019852	Vopsea	kg	2,0000	45,00	90,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	15,00	23,00
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	10,00	134,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1900	10,00	2,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	25,00	83,33
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1900	100,00	20,00
		2.6. Lucrari de demontare				
113	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			12,69 12,69
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	57,66	12,69
114	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			3,46 3,46
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	57,66	3,46
115	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru	buc			339,04 339,04
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5,8800	57,66	339,04
		3. Utilaj				
		3.1. Tablouri				
		3.1.1. BY				
116	pret furnizor	Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, dimensiuni de gabarit: 650x285x1000(h) mm, IP54, dotat cu lacat si bare de tip DIN - ИҚМІІ-5-0-74 Y2, IP54	buc			3 750,00 0,00
	455238	Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, dimensiuni de gabarit: 650x285x1000(h) mm, IP54, dotat cu lacat si bare de tip DIN - ИҚМІІ-5-0-74 Y2, IP54	buc	1,0000	3 750,00	3 750,00
117	pret furnizor	Intrerupator cu pirghie BP32-35, 250A	buc			850,00 0,00
	521002	Intrerupator cu pirghie BP32-35, 250A	buc	1,0000	850,00	850,00
118	pret furnizor	Limitator de supratensiune, clasa I(B) cu 4 poli	buc			2 000,00 0,00
	520011	Limitator de supratensiune, clasa I(B) cu 4 poli	buc	1,0000	2 000,00	2 000,00
119	pret furnizor	Separator modular, basculant, tripolar, In=80 A, Un=400 V - de tip BA88-32	buc			1 000,00 0,00
	521011	Separator modular, basculant, tripolar, In=80 A, Un=400 V - de tip BA88-32	buc	1,0000	1 000,00	1 000,00
120	pret furnizor	Declansator de deschidere PH32	buc			750,00 0,00
	455003	Declansator de deschidere PH32	buc	1,0000	750,00	750,00
		3.1.2. ГРЩ				
121	pret furnizor	Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, dimensiuni de gabarit: 800x250x650(h) mm, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN - ИҚМІІ-4-0 YXJ13, IP31	buc			1 750,00 0,00
	455237	Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, dimensiuni de gabarit: 800x250x650(h) mm, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN - ИҚМІІ-4-0 YXJ13, IP31	buc	1,0000	1 750,00	1 750,00
122	pret furnizor	Separator de sarcina modular, cu manieta	buc			850,00

1	2	3	4	5	6	7
		basculanta, tripolar, In=100A, Umax=690V, 3P, de tip ВРИ 32-31				0,00
	521001	Separator de sarcina modular, cu manieta basculanta, tripolar, In=100A, Umax=690V, 3P, de tip ВРИ 32-31	buc	1,0000	850,00	850,00
123	pret furnizor	Automat BA47-100, 3P, 25A, °C°	buc			325,00
	520002	Automat BA47-100, 3P, 25A, °C°	buc	1,0000	325,00	325,00
		3.1.3. ABP				
124	pret furnizor	Dulap de transfer la sursa de alimentare de rezerva de tip ABP-100-25-21-Y3	buc			6 000,00
	455236	Dulap de transfer la sursa de alimentare de rezerva de tip ABP-100-25-21-Y3	buc	1,0000	6 000,00	6 000,00
125	pret furnizor	Automat AE 2046M-25A	buc			250,00
	520001	Automat AE 2046M-25A	buc	1,0000	250,00	250,00
126	pret furnizor	Demarator magnetic ПМЛ2501, 25A, 380V	buc			750,00
	455004	Demarator magnetic ПМЛ2501, 25A, 380V	buc	1,0000	750,00	750,00
		3.1.4. ШГП				
127	pret furnizor	Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 24 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN ШПН-243-1-36-УХЛ3, IP31	buc			575,00
	455239	Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 24 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN ШПН-243-1-36-УХЛ3, IP31	buc	1,0000	575,00	575,00
128	pret furnizor	Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=40A	buc			70,00
	521010	Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=40A	buc	1,0000	70,00	70,00
129	pret furnizor	Intrerupator automat monopolar, caracteristica C, In=16A, U=230V	buc			22,50
	520005	Intrerupator automat monopolar, caracteristica C, In=16A, U=230V	buc	1,0000	22,50	22,50
130	pret furnizor	Intrerupator automat monopolar, caracteristica C, In=10A, U=230V	buc			22,50
	520004	Intrerupator automat monopolar, caracteristica C, In=10A, U=230V	buc	1,0000	22,50	22,50
131	pret furnizor	Intrerupator automat monopolar, caracteristica B, In=10A, U=230V	buc			22,50
	520003	Intrerupator automat monopolar, caracteristica B, In=10A, U=230V	buc	1,0000	22,50	22,50
132	pret furnizor	Contactorm KM 20-20, 230V	buc			150,00
	451001	Contactorm KM 20-20, 230V	buc	1,0000	150,00	150,00
133	pret furnizor	Relev fotoelectric ФР-601, IP44	buc			65,00
	521004	Relev fotoelectric ФР-601, IP44	buc	1,0000	65,00	65,00
		3.1.5. ПЩЛ				
134	pret furnizor	Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 24 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN ШПН-243-1-36-УХЛ3, IP31	buc			575,00
	455239	Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 24 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN ШПН-243-1-36-УХЛ3, IP31	buc	1,0000	575,00	575,00
135	pret furnizor	Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=40A	buc			70,00
	521010	Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=40A	buc	1,0000	70,00	70,00
136	pret furnizor	Intrerupator automat de curent diferentiat, bipolar, cu caracteristica "AC", In=16A, 30mA, Un=230V	buc			208,33
	520006	Intrerupator automat de curent diferentiat, bipolar, cu caracteristica "AC", In=16A, 30mA, Un=230V	buc	1,0000	208,33	208,33
137	pret furnizor	Protectie la supratensiuni ОПС1-D/4P	buc			1 000,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	520010	Protectie la supratensiuni ОПС1-D/4P	buc	1,0000	1 000,00	1 000,00
		3.1.6. ЦО1				
138	pret furnizor	Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 24 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN ЦПН-243-1-36-УХЛ3, IP31	buc			575,00 0,00
	455239	Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 24 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN ЦПН-243-1-36-УХЛ3, IP31	buc	1,0000	575,00	575,00
139	pret furnizor	Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=40A	buc			70,00 0,00
	521010	Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=40A	buc	1,0000	70,00	70,00
140	pret furnizor	Intrerupator automat de curent diferentiat, bipolar, cu caracteristica "AC", In=16A, 30mA, Un=230V	buc			208,33 0,00
	520006	Intrerupator automat de curent diferentiat, bipolar, cu caracteristica "AC", In=16A, 30mA, Un=230V	buc	1,0000	208,33	208,33
141	pret furnizor	Intrerupator automat monopolar, caracteristica B, In=10A, U=230V	buc			22,50 0,00
	520003	Intrerupator automat monopolar, caracteristica B, In=10A, U=230V	buc	1,0000	22,50	22,50
		3.1.7. ЦО2				
142	pret furnizor	Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 36 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN ЦПН-363-1-36-УХЛ3, IP31	buc			850,00 0,00
	455240	Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 36 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN ЦПН-363-1-36-УХЛ3, IP31	buc	1,0000	850,00	850,00
143	pret furnizor	Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=40A	buc			70,00 0,00
	521010	Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=40A	buc	1,0000	70,00	70,00
144	pret furnizor	Intrerupator automat de curent diferentiat, bipolar, cu caracteristica "AC", In=16A, 30mA, Un=230V	buc			208,33 0,00
	520006	Intrerupator automat de curent diferentiat, bipolar, cu caracteristica "AC", In=16A, 30mA, Un=230V	buc	1,0000	208,33	208,33
145	pret furnizor	Intrerupator automat monopolar, caracteristica B, In=10A, U=230V	buc			22,50 0,00
	520003	Intrerupator automat monopolar, caracteristica B, In=10A, U=230V	buc	1,0000	22,50	22,50
146	pret furnizor	Contactator KM 20-20, 230V	buc			150,00 0,00
	451001	Contactator KM 20-20, 230V	buc	1,0000	150,00	150,00
		3.1.8. ЦО3				
147	pret furnizor	Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 24 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN ЦПН-243-1-36-УХЛ3, IP31	buc			575,00 0,00
	455239	Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 24 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN ЦПН-243-1-36-УХЛ3, IP31	buc	1,0000	575,00	575,00
148	pret furnizor	Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=40A	buc			70,00 0,00
	521010	Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=40A	buc	1,0000	70,00	70,00
149	pret furnizor	Intrerupator automat de curent diferentiat, bipolar, cu caracteristica "AC", In=16A, 30mA, Un=230V	buc			208,33 0,00
	520006	Intrerupator automat de curent diferentiat, bipolar, cu caracteristica "AC", In=16A, 30mA, Un=230V	buc	1,0000	208,33	208,33
150	pret furnizor	Intrerupator automat monopolar, caracteristica B, In=10A, U=230V	buc			22,50 0,00
	520003	Intrerupator automat monopolar, caracteristica B, In=10A, U=230V	buc	1,0000	22,50	22,50
151	pret furnizor	Contactator KM 20-20, 230V	buc			150,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	451001	Contactator KM 20-20, 230V	buc	1,0000	150,00	150,00
		3.1.9. ИЗО4				
152	pret furnizor	Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 24 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN ИПН-243-1-36-УХЛ3, IP31	buc			575,00 0,00
	455239	Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 24 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN ИПН-243-1-36-УХЛ3, IP31	buc	1,0000	575,00	575,00
153	pret furnizor	Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=40A	buc			70,00 0,00
	521010	Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=40A	buc	1,0000	70,00	70,00
154	pret furnizor	Intrerupator automat de curent diferentiat, bipolar, cu caracteristica "AC", In=16A, 30mA, Un=230V	buc			208,33 0,00
	520006	Intrerupator automat de curent diferentiat, bipolar, cu caracteristica "AC", In=16A, 30mA, Un=230V	buc	1,0000	208,33	208,33
155	pret furnizor	Intrerupator automat monopolar, caracteristica B, In=10A, U=230V	buc			22,50 0,00
	520003	Intrerupator automat monopolar, caracteristica B, In=10A, U=230V	buc	1,0000	22,50	22,50
		3.1.10. ИЗО5				
156	pret furnizor	Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 24 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN ИПН-243-1-36-УХЛ3, IP31	buc			575,00 0,00
	455239	Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 24 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN ИПН-243-1-36-УХЛ3, IP31	buc	1,0000	575,00	575,00
157	pret furnizor	Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=40A	buc			70,00 0,00
	521010	Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=40A	buc	1,0000	70,00	70,00
158	pret furnizor	Intrerupator automat de curent diferentiat, bipolar, cu caracteristica "AC", In=16A, 30mA, Un=230V	buc			208,33 0,00
	520006	Intrerupator automat de curent diferentiat, bipolar, cu caracteristica "AC", In=16A, 30mA, Un=230V	buc	1,0000	208,33	208,33
159	pret furnizor	Intrerupator automat monopolar, caracteristica B, In=10A, U=230V	buc			22,50 0,00
	520003	Intrerupator automat monopolar, caracteristica B, In=10A, U=230V	buc	1,0000	22,50	22,50
160	pret furnizor	Contactator KM 20-20, 230V	buc			150,00 0,00
	451001	Contactator KM 20-20, 230V	buc	1,0000	150,00	150,00
		3.1.11. ИЗО6				
161	pret furnizor	Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 24 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN ИПН-243-1-36-УХЛ3, IP31	buc			575,00 0,00
	455239	Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 24 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN ИПН-243-1-36-УХЛ3, IP31	buc	1,0000	575,00	575,00
162	pret furnizor	Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=40A	buc			70,00 0,00
	521010	Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=40A	buc	1,0000	70,00	70,00
163	pret furnizor	Intrerupator automat de curent diferentiat, bipolar, cu caracteristica "AC", In=16A, 30mA, Un=230V	buc			208,33 0,00
	520006	Intrerupator automat de curent diferentiat, bipolar, cu caracteristica "AC", In=16A, 30mA, Un=230V	buc	1,0000	208,33	208,33
164	pret furnizor	Intrerupator automat monopolar, caracteristica B, In=10A, U=230V	buc			22,50 0,00
	520003	Intrerupator automat monopolar, caracteristica B, In=10A, U=230V	buc	1,0000	22,50	22,50
		3.1.12. ИЗО7				
165	pret furnizor	Tablou de distributie din metal montat	buc			575,00

1	2	3	4	5	6	7
		aparent pe perete, avind capacitatea de 24 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN ІЦРН-243-1-36-УХЛ3, IP31				0,00
	455239	Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 24 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN ІЦРН-243-1-36-УХЛ3, IP31	buc	1,0000	575,00	575,00
166	pret furnizor	Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=40A	buc			70,00
						0,00
	521010	Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=40A	buc	1,0000	70,00	70,00
167	pret furnizor	Intrerupator automat de curent diferentiat, bipolar, cu caracteristica "AC", In=16A, 30mA, Un=230V	buc			208,33
						0,00
	520006	Intrerupator automat de curent diferentiat, bipolar, cu caracteristica "AC", In=16A, 30mA, Un=230V	buc	1,0000	208,33	208,33
168	pret furnizor	Intrerupator automat monopolar, caracteristica B, In=10A, U=230V	buc			22,50
						0,00
	520003	Intrerupator automat monopolar, caracteristica B, In=10A, U=230V	buc	1,0000	22,50	22,50
		3.1.13. ІЦО8				
169	pret furnizor	Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 24 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN ІЦРН-243-1-36-УХЛ3, IP31	buc			575,00
						0,00
	455239	Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 24 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN ІЦРН-243-1-36-УХЛ3, IP31	buc	1,0000	575,00	575,00
170	pret furnizor	Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=40A	buc			70,00
						0,00
	521010	Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=40A	buc	1,0000	70,00	70,00
171	pret furnizor	Intrerupator automat de curent diferentiat, bipolar, cu caracteristica "AC", In=16A, 30mA, Un=230V	buc			208,33
						0,00
	520006	Intrerupator automat de curent diferentiat, bipolar, cu caracteristica "AC", In=16A, 30mA, Un=230V	buc	1,0000	208,33	208,33
172	pret furnizor	Intrerupator automat de curent diferentiat, bipolar, cu caracteristica "AC", In=16A, 10mA, Un=230V	buc			208,33
						0,00
	520006	Intrerupator automat de curent diferentiat, bipolar, cu caracteristica "AC", In=16A, 30mA, Un=230V	buc	1,0000	208,33	208,33
173	pret furnizor	Intrerupator automat monopolar, caracteristica B, In=10A, U=230V	buc			22,50
						0,00
	520003	Intrerupator automat monopolar, caracteristica B, In=10A, U=230V	buc	1,0000	22,50	22,50
		3.1.14. ІЦО9				
174	pret furnizor	Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 24 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN ІЦРН-243-1-36-УХЛ3, IP31	buc			575,00
						0,00
	455239	Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 24 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN ІЦРН-243-1-36-УХЛ3, IP31	buc	1,0000	575,00	575,00
175	pret furnizor	Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=40A	buc			70,00
						0,00
	521010	Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=40A	buc	1,0000	70,00	70,00
176	pret furnizor	Intrerupator automat de curent diferentiat, bipolar, cu caracteristica "AC", In=16A, 30mA, Un=230V	buc			208,33
						0,00
	520006	Intrerupator automat de curent diferentiat, bipolar, cu caracteristica "AC", In=16A, 30mA, Un=230V	buc	1,0000	208,33	208,33
177	pret furnizor	Intrerupator automat monopolar, caracteristica B, In=10A, U=230V	buc			22,50
						0,00
	520003	Intrerupator automat monopolar, caracteristica B, In=10A, U=230V	buc	1,0000	22,50	22,50
		3.2. Aparate electice				
178	pret furnizor	Tablou cu transformator de coborire IP54, tensiunea primara 230V, tensiunea secundara 24V, puterea 250VA, de tip ЯТІІ-250-220/24	buc			725,00
						0,00
	455241	Tablou cu transformator de coborire IP54,	buc	1,0000	725,00	725,00

1	2	3	4	5	6	7
		tensiunea primara 230V, tensiunea secundara 24V, puterea 250VA, de tip ЯТП-250-220/24				

APROBAT:

Antreprenor (Ofertant)
NBU-PROIECT S.R.L.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
PRIMĂRIA, or. CRICOVA

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.Ș.

L.Ș.